


Stort koldtbord 295:-Pizzabullar 28:-/stk

145:-

194:-

160:-
175:-

154:-

Speketallerken 279:-

Frisk ny tapas 324:-

39:-

Medelhavsbuffé 279:-

Focaccia

Focaccia

pannacotta

Vitløksdressing

Melon, løk og fetaostsallad

bringebærsaus

bringebærsaus

bringebærsaus

stekt løk
Roastbiff med remolade og løk

Salat

Friskt frukt brett av sesongens trägård

Kjøttboller i tomatsaus

Pastasallad

Roastbiff med remulade och løk 

Skagenröra

Melon, løk og fetaostsallad

Aioli

med druer

5 stk. 

Med ostekake 

Kjøtboller i tomatsås

serveras med sallad, dressing, Løkpaj

Gryterett

Pastasallad

Klyftpoteter med chili och rosmarin 

brød och smør

+30 % när man spiser i 
våra lokaler på Peder Balke


